



Secretaria de Estado  
da Educação



GOVERNO  
DA PARAÍBA LISTA POR ESCOLA

ECI ANTONIO COELHO DANTAS	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	FORNECEDOR :ELIAS SOUSA	COOASC - POLPA	COOPAC- BEB.LACTEA	QUIXABA- BOLO	ITEM DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	120	6,50	780,00	780,00				
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	120	6,20	744,00	744,00				
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	120	6,00	720,00	720,00				
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	80	4,40	352,00	352,00				
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	100	7,20	720,00	720,00				
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	600	5,30	3.180,00	0,00		3.180,00		
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	30	5,50	165,00	X	X	X	X	BETERRABA
BOLO (KG) R\$ 20,00	300	20,00	6.000,00	0,00			6.000,00	
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	160	6,25	1.000,00	1000,00				
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	20	3,90	78,00	0,00	X	X	X	CEBOLINHA
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	120	3,20	384,00	384,00				
CENOURA (KG) R\$ 7,10	120	7,10	852,00	852,00				
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	40	4,60	184,00	184,00				
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	60	8,40	504,00	504,00				
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	400	8,70	3.480,00	3480,00				
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$	400	15,00	6.000,00	0,00	X	X	X	FRANGO GRANJA
FILÉ DE PEIXE TILÁPIA (KG) R\$	40	27,30	1.092,00	0,00	X	X	X	FILE TILAPIA
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	150	5,00	750,00	750,00				
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	20	6,60	132,00	132,00				
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	120	4,30	516,00	516,00				
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	50	4,35	217,50	217,50				
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	150	3,40	510,00	510,00				
MEL (KG) R\$ 32,60	10	32,60	326,00	0,00	X	X	X	MEL
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	400	21,20	8.480,00	0,00	X	X	X	OVO DE GRANJA
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	100	5,70	570,00	570,00				
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,	300	12,10	3.630,00	0,00	3.630,00			
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	300	12,30	3.690,00	0,00	3.690,00			
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	400	12,10	4.840,00	0,00	4.840,00			



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento N°: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	300	12,00	3.600,00	0,00	3.600,00			
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$	100	19,50	1.950,00	0,00	1.950,00			
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	200	42,65	8.530,00	0,00	0,00	8.530,00		
TOMATE (KG) R\$ 6,90	130	6,90	897,00	897,00	0,00			
TOTAL				13.312,50	17.710,00	11.710,00	6.000,00	DESERTO

ECI GRACILIANO FONTINI	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	FORNECEDOR JOSÉ CÍCERO	COOASC POLPA	COOPAC-B.LACTEA	ITEM DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	100	6,50	650,00	650,00			
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	54	6,20	334,80	334,80			
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	360	6,00	2.160,00	2.160,00			
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	80	4,40	352,00	352,00			
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	160	7,20	1.152,00	1.152,00			
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	720	5,30	3.816,00			3.816,00	
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	36	5,50	198,00	X	X	X	BETERRABA
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	200	6,25	1.250,00	1.250,00			
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	45	3,20	144,00	144,00			
CENOURA (KG) R\$ 7,10	200	7,10	1.420,00	X	X	X	CENOURA
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	90	6,30	567,00	X	X	X	FARINHA MAND
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	675	15,00	X	X	X	X	FRANGO GRANJA
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	27	6,60	178,20	X	X	X	LIMÃO
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	70	4,35	304,50	304,50			
MANGA (KG) R\$ 5,20	0	5,20	-	X	X	X	MANGRA
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	108	3,40	367,20	367,20			
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	315	21,20	6.678,00	X	X	X	OVOS GRANJA
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	27	5,70	153,90	153,90			
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	400	12,10	4.840,00		4.840,00		
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	140	12,30	1.722,00		1.722,00		
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	140	12,10	1.694,00		1.694,00		



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	100	12,00	1.200,00		1.200,00		
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	80	42,65	3.412,00			3.412,00	
REPOLHO (KG) R\$ 7,20	0	7,20	-				
TOMATE	180	6,90	1.242,00	1.242,00			
TOTAL				8.110,40	9.456,00	7.228,00	ITEM DESERTO

ECI JOSÉ VITORINO DE MEDEIROS	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	FORN: JOSIMAR	COOASC- POLPA	COOPAC- B.LACTEA	COOPESCAF- CAMALAU	ITEM DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	300	6,50	1.950,00	1.950,00	0			
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,00	100	5,00	500,00	Não apres.am				
ACEROLA (KG) R\$ 9,80	600	9,80	5.880,00	5.880,00				
ACELGA (KG) R\$ 9,60	240	9,60	2.304,00		0			ACELGA
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	240	6,20	1.488,00	1.488,00				
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	2500	6,00	15.000,00	1.500,00				
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	300	4,40	1.320,00	1.320,00				
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	300	7,20	2.160,00	2.160,00				
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	800	5,30	4.240,00	0,00		4.240,00		
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	300	5,50	1.650,00	1.650,00				
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	300	6,25	1.875,00	1.875,00				
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	150	3,90	585,00	585,00				
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	200	3,20	640,00	640,00				
CENOURA (KG) R\$ 7,10	200	7,10	1.420,00	1.420,00				
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	300	4,60	1.380,00	0,00				
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	200	8,40	1.680,00	1.680,00				
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	400	6,30	2.520,00	0,00				FARINHA
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	600	8,70	5.220,00	0,00				FEIJAO



FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 21,50	800	21,50	17.200,00	0,00				FRANGO C
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	800	15,00	12.000,00	0,00				FRANGO G
FILÉ DE PEIXE TILÁPIA (KG) R\$ 27,30	800	27,30	21.840,00	0,00				FILE TILAP
INHAME(KG) R\$ 12,60	500	12,60	6.300,00	Não apres. amo				INHAME
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	250	5,00	1.250,00	1.250,00				
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	150	6,60	990,00	0,00				LIMÃO
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	300	4,30	1.290,00	1.290,00				
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	250	4,35	1.087,50	1.087,50				
MANGA (KG) R\$ 5,20	500	5,20	2.600,00	2.600,00				
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	500	3,40	1.700,00	1.700,00				
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 29,90	150	29,90	4.485,00	0,00			4.485,00	
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	150	21,20	3.180,00	0,00				OVOS GRA
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	150	5,70	855,00	855,00				
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	250	12,10	3.025,00	0,00	3.025,00			
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 15,00	250	15,00	3.750,00	0,00	3.750,00			
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	250	12,30	3.075,00	0,00	3.075,00			
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	250	12,10	3.025,00	0,00	3.025,00			
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	250	12,00	3.000,00	0,00	3.000,00			
POLPA DE MAR ACUJÁ (KG) R\$ 19,50	250	19,50	4.875,00	0,00	4.875,00			
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	160	42,65	6.824,00	0,00			6.824,00	
REPOLHO (KG) R\$ 7,20	400	7,20	2.880,00	2.880,00				
TOMATE (KG) R\$ 6,90	600	6,90	4.140,00	4.140,00				
TOTAL				37.950,50	20.750,00	11.064,00	4.485,00	DESERTO



SEEPRC202408325V01



ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	ASSOC BUJARI -ARFSBU	AAFC-LAGOA MEIO	LUCIANO	OTONIEL	COOASC-POLPA	ITEM DESERTO
ALFACE LISA (KG)	600	6,20	3.720,00	3.720,00		X	X	X	
BANANA PACOVAN (KG)	2.640	6,00	15.840,00	0		X	15.840,00		
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	800	4,40	3.520,00	3.520,00		X			
CEBOLA BRANCA (KG) R\$	1.000	6,25	6.250,00				6.250,00		
CEBOLINHA (molho 500g) R\$	200	3,90	780,00	780,00					
COENTRO (molho 500g)	400	3,20	1.280,00	1.280,00					
CENOURA	480	7,10	3.408,00	3.408,00					
CHUCHU	240	4,60	1.104,00						CHUCHU
FARINHA DE MANDIOCA	1.600	6,30	10.080,00		10.080,00				
LIMÃO TAHITI	48	6,60	316,80	316,80					
MELANCIA (KG)	1.800	3,40	6.120,00	6.120,00					
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	80	5,70	456,00	456,00					
POLPA DE ACEROLA (KG)	1.200	12,10	14.520,00					14.520,00	
POLPA DE CAJU (KG) R\$	1.200	12,30	14.760,00					14.760,00	
POLPA GOIABA KG	1.200	12,10	14.520,00					14.520,00	
POLPA DE MANGA (KG) R\$	1.200	12,00	14.400,00					14.400,00	
TOMATE (KG) R\$ 6,90	2.200	6,90	15.180,00	15.180,00					
TOTAL				34.780,80	10.080,00	6.250,00	15.840,00	58.200,00	DESERTO



SEEPRC202408325V01



ECI PEDRO HENRIQUE	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	AAFCP-LAGOA DO MEIO	COOPAC-BEB.LACTEA	COOASC-POLPA	COOPESCAF-CAMALAU	ITEM DESERTO
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	300	6,20	1.860,00	00				ALFAFE
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	800	6,00	4.800,00	0				BANANA
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	200	4,40	880,00	0				BATATA DC
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	200	7,20	1.440,00	0				BATATA INF
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	500	5,30	2.650,00	0	2.650,00			X
BOLO (KG) R\$ 20,00	150	20,00	3.000,00	0	3.000,00			X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	100	6,25	625,00	0				CEBOLA
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	30	3,90	117,00	0				CEBOLINHA
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	100	3,20	320,00	0				COENTRO
CENOURA (KG) R\$ 7,10	150	7,10	1.065,00	0				CENOURA
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	150	4,60	690,00	0				CHUCHU
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	100	6,30	630,00	630,00				X
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	600	8,70	5.220,00	5.220,00				X
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	400	15,00	6.000,00	0				X
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	80	5,00	400,00	0				LARAJNA
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	30	6,60	198,00	0				LIMÃO
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	300	4,30	1.290,00	0				MACAXEIRA
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	200	4,35	870,00	00				MAMÃO
MANGA (KG) R\$ 5,20	200	5,20	1.040,00	0				MANGA
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	300	3,40	1.020,00	0				MELANCIA
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 29,90	300	29,90	8.970,00	0			8.970,00	X
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R	200	21,20	4.240,00	0				OVOS GRANJ
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	100	5,70	570,00	0				PIMENTÃO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	200	12,10	2.420,00	00		2.420,00		X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	200	12,30	2.460,00	0		2.460,00		X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	250	12,10	3.025,00	0		3.025,00		X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	200	12,00	2.400,00	0		2.400,00		X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	200	19,50	3.900,00	0		3.900,00		X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	200	6,90	1.380,00	0				TOMATE
TOTAL				5.850,00	5.650,00	14.205,00	8.970,00	8.970,00



SEEPRC202408325V01



<b>ECI PREFEITO AGUITONIO DANTAS</b>	<b>QUANT</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>COOPERCACHO</b>	<b>COOASC-POLPA</b>	<b>ITEN DESERTO</b>
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	50	6,50	325,00	0,00		ABAXAXI
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	50	6,20	310,00			ALFACE
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	80	6,00	480,00			BANANA
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	80	4,40	352,00	352,00		X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	100	6,25	625,00			CEBOLA BRC X
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	30	3,20	96,00	96,00		
CENOURA (KG) R\$ 7,10	80	7,10	568,00			CENOURA
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	60	6,30	378,00	378,00		X
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	100	5,00	500,00			LARANJA
MANGA (KG) R\$ 5,20	200	5,20	1.040,00			MANGA
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	500	3,40	1.700,00			MELANCIA
PIMENTÃO	40	5,70	228,00	228,00		X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	100	12,30	1.230,00		1.230,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	200	12,10	2.420,00		2.420,00	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	100	12,00	1.200,00		1.200,00	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,20	50	7,20	360,00			REPOLHO
TOMATE (KG) R\$ 6,90	200	6,90	1.380,00	1.380,00		X
<b>TOTAL</b>				<b>2.434,00</b>	<b>4.850,00</b>	<b>DESERTO</b>



SEEPRC202408325V01



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
 Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>

ECI PREF.SEVERINO P. GOMES	QUANTIDADE	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	COOASC-POLPA	
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	800	6,50	5.200,00		ABACAXI (KG)
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	240	6,20	1.488,00		ALFACE LISA
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	720	6,00	4.320,00		BANANA PAC
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	600	4,40	2.640,00		BATATA DOCE
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	400	7,20	2.880,00		BATATA INGLE
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	100	5,50	550,00		BETERRABA
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	600	6,25	3.750,00		CEBOLA BR
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	50	3,90	195,00		CEBOLINHA
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	160	3,20	512,00		COENTRO
CENOURA (KG) R\$ 7,10	600	7,10	4.260,00		CENOURA (KG) R\$ 7,10
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	300	6,30	1.890,00		FARINHA MAD
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	160	5,70	912,00		PIMENTÃO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	300	12,10	3.630,00	3.630,00	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 15,00	100	15,00	1.500,00	1.500,00	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	100	12,30	1.230,00	1.230,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	300	12,10	3.630,00	3.630,00	X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	200	19,50	3.900,00	3.900,00	X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	800	6,90	5.520,00		X
TOTAL				13.890,00	ITEN DESERTO



SEEPRC202408325V01



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
 Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



ECIT CÍCERO DOS ANJOS	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	MARCOS A. CORDEIRO	COOPAC-B.LACTEA	COOASC-POLPA	ITEM DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	2.200	6,50	14.300,00				ABACAXI
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,00	100	5,00	500,00				ABOBRINHA
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	600	6,20	3.720,00				X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	1.200	6,00	7.200,00	3.420,00			X
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	600	4,40	2.640,00	2.200,00			X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	720	7,20	5.184,00	2.880,00			X
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	2000	5,30	10.600,00		10.600,00		X
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	200	5,50	1.100,00				BETERRABA
BOLO (KG) R\$ 20,00	3.200	20,00	64.000,00	12.000,00			X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	720	6,25	4.500,00	2.500,00			X
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	24	3,90	93,60				CEBOLINHA
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	240	3,20	768,00				COENTRO
CENOURA (KG) R\$ 7,10	720	7,10	5.112,00				CENOURA
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	100	4,60	460,00				CHUCHU
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	100	8,40	840,00				COUVE FOLHA
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	680	6,30	4.284,00				FARINHA
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	960	8,70	8.352,00				FEIJAO MAC
FRANGO CAPIRA (KG) R\$ 21,50	500	21,50	10.750,00				FRANGO CAI
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	2000	15,00	30.000,00				FRANGO GRAN
INHAME(KG) R\$ 12,60	600	12,60	7.560,00				INHAME
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	2000	5,00	10.000,00				LARANJA
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	100	6,60	660,00				LIMÃO
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	1000	4,30	4.300,00	1.200,00			X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	1000	4,35	4.350,00				X
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	2000	3,40	6.800,00	1.360,00			X



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

MEL (KG) R\$ 32,60	200	32,60	6.520,00				MEL
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,20	600	21,20	12.720,00				OVOS FRANJA
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	100	5,70	570,00				PIMENTÃO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	935	12,10	11.313,50			11.313,50	
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 15,00	935	15,00	14.025,00			14.025,00	
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	935	12,30	11.500,50			11.500,50	
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	935	12,10	11.313,50			11.313,50	
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	935	12,00	11.220,00			11.220,00	
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	935	19,50	18.232,50			18.232,50	
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	500	42,65	21.325,00		21.325,00		X
REPOLHO (KG) R\$ 7,20	0	7,20	-				X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	1000	6,90	6.900,00				X
TOTAL				25.560,00	31.925,00	77.605,00	DESERTO



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
 Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

ECIT FRANCISCO MARQUES	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	LINDOMAR	FRANCISCO DE ASSIS	COOPAC-BEBIDA LACTEA	COOASC-POLPA	COOPESCAF-MULUNGU	ITEM DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	600	6,50	3.900,00						ABACAXI
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,00	50	5,00	250,00						ABOBRINHA
ACEROLA (KG) R\$ 9,80	100	9,80	980,00						ACEROLA
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	50	6,20	310,00	310,00					
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	150	6,00	900,00						BANANA
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	600	4,40	2.640,00	2.640,00					X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	420	7,20	3.024,00	3.024,00					X
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	600	5,30	3.180,00			3.180,00			XX
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	50	5,50	275,00						BETERRABA
BOLO (KG) R\$ 20,00	200	20,00	4.000,00			4.000,00			X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	200	6,25	1.250,00	1.250,00					X
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	40	3,20	128,00	128,00					X
CENOURA (KG) R\$ 7,10	260	7,10	1.846,00	1.846,00					X
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	100	4,60	460,00	460,00					X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	50	8,40	420,00	420,00					X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	200	6,30	1.260,00						FARINHA
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	400	8,70	3.480,00						FEIJAO
FRANGO CAPIRA (KG) R\$ 21,50	180	21,50	3.870,00						FRANGO CAI
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	1.800	15,00	27.000,00						FRANGO GRANJA
FILÉ DE PEIXE TILÁPIA (KG) R\$ 27,30	140	27,30	3.822,00						FILE TILAPIA
INHAME(KG) R\$ 12,60	270	12,60	3.402,00					0,00	INHAME
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	2.000	5,00	10.000,00						LARANJA
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	960	4,30	4.128,00		4.128,00				X



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	400	4,35	1.740,00						MAMÃO
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	2.000	3,40	6.800,00						MELANCIA
MEL (KG) R\$ 32,60	100	32,60	3.260,00						MEL
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 29,90	40	29,90	1.196,00				1.196,00		X
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 2	40	21,20	848,00						OVOS GRNAJ
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	100	5,70	570,00	570,00					XX
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	240	12,10	2.904,00				2.904,00		X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	240	12,30	2.952,00				2.952,00		X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	320	12,10	3.872,00				3.872,00		X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	80	19,50	1.560,00				1.560,00		X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	150	42,65	6.397,50			6.397,00			X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	720	6,90	4.968,00	4.968,00					X
TOTAL				15.616,00	4.128,00	13.577,50	11.288,00	1.196,00	DESERTO



SEEPRC202408325V01



ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	EDVAN	DANIEL	JOSENALDO	CCOPAC-BEV.LACT EA	COOASC-POLPA	ITEM DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	200	6,50	1.300,00						ABACAXU
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,00	100	5,00	500,00		500,00	Não apresentou amostra			X
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	250	6,20	1.550,00		930,00	620,00			X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	300	6,00	1.800,00						BANANA
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	300	4,40	1.320,00		880,00	440,00			X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	200	7,20	1.440,00						BATATA ING
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	400	5,30	2.120,00				2.120,00		X
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	100	5,50	550,00		550,00	Não apre amostra		X	BETERRABA
BOLO (KG) R\$ 20,00	400	20,00	8.000,00	8.000,00					X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	200	6,25	1.250,00		625,00	625,00			X
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	60	3,90	234,00		117,00	117,00			X
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	180	3,20	576,00		288,00	288,00			X
CENOURA (KG) R\$ 7,10	150	7,10	1.065,00						CENOURA
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	80	4,60	368,00						CHUCHU
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	100	8,40	840,00		420,00	420,00			X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	200	6,30	1.260,00						FARINHA MA
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	600	8,70	5.220,00		Não apre amostra	Não apre amostra			FEIJÃO MAC
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 21,50	200	21,50	4.300,00						FRANGO CAI
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	300	15,00	4.500,00						FRANGO GR
FILÉ DE PEIXE TILÁPIA (KG) R\$ 27,30	100	27,30	2.730,00						FILE TIPAPIA
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	300	5,00	1.500,00						LARAJNA



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	30	6,60	198,00						LIMÃO
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	250	4,30	1.075,00		645,00	430,00			X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	300	4,35	1.305,00		1.305,00	Não apresen amostra			X
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	250	3,40	850,00		850,00	Não apres amostra			X
MEL (KG) R\$ 32,60	20	32,60	652,00						MEL
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,20	150	21,20	3.180,00						OVOS GRANJA
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	80	5,70	456,00		228,00	228,00			X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	500	12,10	6.050,00				6.050,00		X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	500	12,30	6.150,00				6.150,00		X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	500	12,10	6.050,00				6.050,00		X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	500	19,50	9.750,00				9.750,00		X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	50	42,65	2.132,50				2.132,50		X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	300	6,90	2.070,00	690,00	690,00	690,00			X
TOTAL				8.690,00	8.028,00	3.858,00	4.252,50	28.000,00	



SEEPRC202408325V01



ECIT J.JOSÉ ITAMAR DA RCOHA	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	ARFSB - SIT BUJARI	AAFPC- LAGOA DO MEIO	LUCIANO	OTONIEL	COOASC- POLPA	ITEM DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	500	6,50	3.250,00	0					ABACAXI
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	430	6,20	2.666,00	2.666,00					X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	2000	6,00	12.000,00	0			12.000,00		X
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	640	4,40	2.816,00	2.816,00					X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	1200	7,20	8.640,00	0					BATATA INGLESA
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	120	5,50	660,00	0	0				BETERRABA
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	800	6,25	5.000,00	0		5.000,00			X
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	75	3,90	292,50	292,50					X
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	130	3,20	416,00	416,00					X
CENOURA (KG) R\$ 7,10	650	7,10	4.615,00	4.615,00					X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	190	8,40	1.596,00	0,00					COUVE FOLHA
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	800	6,30	5.040,00	0	5.040,00				X
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	1500	8,70	13.050,00	0,00	13.050,00				X
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	1200	5,00	6.000,00	0					LARANJA
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	100	6,60	660,00	660,00					X
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	1580	4,30	6.794,00	6.794,00					X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	790	4,35	3.436,50	0,00					MAMÃO
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	400	3,40	1.360,00	1.360,00					X
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	100	5,70	570,00	570,00					X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	1700	12,10	20.570,00	0				20.570,00	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	1600	12,30	19.680,00	0				19.680,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	1800	12,10	21.780,00	0,00				21.780,00	X



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	1400	12,00	16.800,00	0				16.800,00	X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	500	19,50	9.750,00	0,00				9.750,00	X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	600	42,65	25.590,00	0					DESERTO
TOMATE (KG) R\$ 6,90	1100	6,90	7.590,00	7.590,00					
<b>TOTAL</b>				<b>27.779,50</b>	<b>18.090,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>88.580,00</b>	<b>DESERTO</b>



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
 Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01



<b>ECIT JOSÉ LUIZ NETO</b>	<b>QUANT</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR - NARCISO</b>	<b>COOASC - POLPA</b>	<b>COOPAC-BEB.LACTEA</b>	<b>ITEM DESERTO</b>
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	800	6,50	5.200,00	5.200,00	0		X
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,00	100	5,00	500,00	0	0		ABOBRINHA
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	260	6,20	1.612,00	1.612,00	0		X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	800	6,00	4.800,00	0	0		BANANA PAC
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	300	4,40	1.320,00	1.320,00	0		X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	300	7,20	2.160,00	2.160,00	0		X
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	2000	5,30	10.600,00	0,00	0	10.600,00	X
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	100	5,50	550,00	550,00	0		X
BOLO (KG) R\$ 20,00	2000	20,00	40.000,00	0,00	0	40.000,00	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	800	6,25	5.000,00	5.000,00	0		X
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	40	3,90	156,00	0,00	0		CEBOLINHA
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	180	3,20	576,00	576,00	0		X
CENOURA (KG) R\$ 7,10	200	7,10	1.420,00	1.420,00	0		X
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	100	4,60	460,00	460,00	0		X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	100	8,40	840,00	0,00	0		COUVE FOLHA
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	300	6,30	1.890,00	0,00	0		FARINHA MAND
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	800	8,70	6.960,00	0,00	0		FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 21,50	500	21,50	10.750,00	0,00	0		FRANGO CAIPIRA
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	1200	15,00	18.000,00	0,00	0		FRANGO DE GRANJA



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

FILÉ DE PEIXE TILÁPIA (KG) R\$ 27,30	800	27,30	21.840,00	0,00	0		FILE TILAPIA
INHAME(KG) R\$ 12,60	200	12,60	2.520,00	0,00	0		INHAME
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	800	5,00	4.000,00	4.000	0		X
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	50	6,60	330,00	330,00	0		X
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	400	4,30	1.720,00	1.720,00	0		X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	400	4,35	1.740,00	1.740,00	0		X
MANGA (KG) R\$ 5,20	300	5,20	1.560,00	1.560,00	0		X
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	800	3,40	2.720,00	2.720,00	0		X
MEL (KG) R\$ 32,60	30	32,60	978,00	0,00	0		MEL
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 29,90	500	29,90	14.950,00	0,00	0		OVOS CAIPI
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$	600	21,20	12.720,00	0,00	0		OVOS GRANJ
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	100	5,70	570,00	570,00	0		X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	800	12,10	9.680,00	0,00	9.680,00		X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 15,00	400	15,00	6.000,00	0,00	6.000,00		X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	800	12,30	9.840,00	0,00	9.840,00		X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	800	12,10	9.680,00	0,00	9.680,00		X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	800	12,00	9.600,00	0,00	9.600,00		X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	200	19,50	3.900,00	0,00	3.900,00		X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	600	42,65	25.590,00	0,00	0,00	25.590,00	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,20	200	7,20	1.440,00	0,00	0,00		X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	1000	6,90	6.900,00	6.900,00	0,00		X
TOTAL				37.838,00	48.700,00	76.190,00	DESERTO



SEEPRC202408325V01



ECIT JOSÉ ROLDERICK DE OLIVEIRA	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	JOSÉ REGINALDO	JOSE ERIVAN	COOPER CACHO	COOASC	QUIXABA-BOLO	COOPAC	ITEM DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	700	6,50	4.550,00		0	0				ABACAXI
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	300	6,20	1.860,00		0	0				ALFACE
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	600	6,00	3.600,00		0	0				BANANA
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	700	4,40	3.080,00		3.080,00	0				X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	500	7,20	3.600,00		0	0				X
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	600	5,30	3.180,00		0	0			3.180,00	X
BOLO (KG) R\$ 20,00	400	20,00	8.000,00		0	0		8.000,00		X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	600	6,25	3.750,00		0	0				CEBOLA
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	240	3,90	936,00		0	936,00				X
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	240	3,20	768,00		0	768,00				X
CENOURA (KG) R\$ 7,10	500	7,10	3.550,00		0	0				CENOURA
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	200	4,60	920,00		0	0				CHUCHU
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	300	8,40	2.520,00		0	2.520,00				X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	400	6,30	2.520,00		0	2.520,00				X
FILÉ DE PEIXE TILÁPIA (KG) R\$ 27,30	285	27,30	7.780,50		0					FILE
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	700	5,00	3.500,00		3.500,00					X
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	80	6,60	528,00		528,00					X
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	600	4,30	2.580,00	1.290,00	1.290,00					X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	700	4,35	3.045,00		0					MAMÃO
MANGA (KG) R\$ 5,20	300	5,20	1.560,00		0					MANGA
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	700	3,40	2.380,00		0					MELANCIA
MEL (KG) R\$ 32,60	50	32,60	1.630,00		0					MEL
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,20	250	21,20	5.300,00		0					OVOS GR
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	200	5,70	1.140,00		0	1.140,00				X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	500	12,10	6.050,00		0		6.050,00			X



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	500	12,30	6.150,00		0		6.150,00			X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	500	12,10	6.050,00		0		6.050,00			X
REPOLHO (KG) R\$ 7,20	200	7,20	1.440,00		0	1.440,00				X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	400	6,90	2.760,00		0	2.760,00				X
					0					
TOTAL				1.290,00	8.398,00	12.084,00	18.250,00	8.000,00	3.180,00	



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
 Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

ECIT PROFESSOR LORDÃO	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	JOSÉ REGINALDO	JOSÉ ERIVAN	COOPERCACHO	COOASC - POLPA	COOPAC- BEB.LACTEA	QUIXABA- BOLO	ITENS DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	600	6,50	3.900,00							ABACAXI
ABOBRINHA (KG) R\$ 5,00	350	5,00	1.750,00							ABROBRINHA
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	800	6,20	4.960,00							ALFACE
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	250	6,00	1.500,00							BANANA
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	800	4,40	3.520,00		3.520,00					X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	800	7,20	5.760,00							BATATA ING
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	500	5,30	2.650,00					2.650,00		X
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	150	5,50	825,00			825,00				
BOLO (KG) R\$ 20,00	500	20,00	10.000,00						10.000,00	x
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	500	6,25	3.125,00							CEBOLA BC
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	100	3,90	390,00			390,00				X
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	500	3,20	1.600,00			1.600,00				X
CENOURA (KG) R\$ 7,10	450	7,10	3.195,00							CENOURA
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	60	4,60	276,00							CHUCHU
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	30020	8,40	2.688,00			2.688,00				X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	500	6,30	3.150,00			3.150,00				X
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	960	8,70	8.352,00		8.352,00					X
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	1000	15,00	15.000,00							FRANGO G
FILE DE PEIXE TILÁPIA (KG) R\$ 27,30	400	27,30	10.920,00							FILE
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	1200	5,00	6.000,00		6.000,00					X
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	80	6,60	528,00		528,00					X
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	800	4,30	3.440,00	1.720,00	1.720,00					X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	1000	4,35	4.350,00							MAMÃO
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	3500	3,40	11.900,00							MELANCIA
MEL (KG) R\$ 32,60	150	32,60	4.890,00							MEL
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,20	400	21,20	8.480,00							OVOS GRANJ
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	500	5,70	2.850,00			2.850,00				X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	1200	12,10	14.520,00				14.520,00			X



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	1350	12,30	16.605,00				16.605,00			X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	2000	12,10	24.200,00				24.200,00			X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	600	19,50	11.700,00				11.700,00			X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	400	42,65	17.060,00					17.060,00		X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	1000	6,90	-			6.900,00				X
TOTAL				1.720,00	20.120,00	18.403,00	67.025,00	19.710,00	10.000,00	

EEEF ANDRÉ VIDAL	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	ARFSBU - BUJARI	AAFCP- LAGOA DO MEIO	LUCIANO	CCOPAC-BEV.LACT EA	COOASC	OTONIEL	MULEREQ UIXABA	ITENS DESERTO
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	350	6,00	2.100,00						2.100,00		
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	240	7,20	1.728,00								BATATA INGLEZA
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	1.300	5,30	6.890,00				6.890,00				X
BOLO (KG) R\$ 20,00	540	20,00	10.800,00							10.800,00	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	200	6,25	1.250,00			1.250,00					X
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	50	3,20	160,00	160,00							X
CENOURA (KG) R\$ 7,10	180	7,10	1.278,00	1.278,00							X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	150	6,30	945,00		945,00						X
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	600	15,00	9.000,00								FRANGO GRANJA
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	200	21,20	4.240,00								OVOS GRANJA
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	100	5,70	570,00	570,00							X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	360	12,30	4.428,00					4.428,00			X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	360	12,10	4.356,00					4.356,00			X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	360	12,00	4.320,00					4.320,00			X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	180	6,90	1.242,00	1.242,00							X
TOTAL				3.250,00	945,00	1.250,00	6.890,00	13.104,00	2.100,00	10.800,00	



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01

EEEF INACIO CLAUDINO	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	MARCOS ANTONIO	COOPAC-B.LACTEA	COOASC-POLPA	COOPESCAF	ITENS DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	176	6,50	1.144,00					ABACAXI
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	176	6,00	1.056,00	855,00				X
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	220	4,40	968,00					BATATA ING
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	99	7,20	712,80	712,80				X
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	330	5,30	1.749,00		1.749,00			X
BOLO (KG) R\$ 20,00	374	20,00	7.480,00	6000,00				X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	229	6,25	1.431,25	937,50				X
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	16	3,90	62,40					CEBOLINHA
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	91	3,20	291,20					COENTRO
CENOURA (KG) R\$ 7,10	194	7,10	1.377,40					CENOURA
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	44	8,40	369,60					COUVE F
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	110	8,70	957,00					FEIJÃO MA
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 21,50	242	21,50	5.203,00					FRANGO GR
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	374	15,00	5.610,00					FRANGO CAI
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	374	5,00	1.870,00					LARANJA
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	286	4,30	1.229,80	920,00				X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	330	4,35	1.435,50	1075,00				X
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	858	3,40	2.917,20	2890,00				X
MEL (KG) R\$ 32,60	11	32,60	358,60					MEL
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 29,90	44	29,90	1.315,60				1.315,60	X
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,20	110	21,20	2.332,00					OVOS GRAN
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	352	12,10	4.259,20			4.259,20		X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	176	12,30	2.164,80			2.164,80		X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	396	12,10	4.791,60			4.791,60		X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	132	19,50	2.574,00			2.574,00		X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	132	42,65	5.629,80		5.629,80			X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	128	6,90	883,20	883,20				X
								X
TOTAL				14273,5	7.378,80	13.789,60	1.315,60	X



SEEPRC202408325V01



EEEM FELIPE TIAGO GOMES	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	JOSÉ REGINALDO	JOSÉ ERIVAN	COOPER CACHO	COOPAC-B.LACTEA	COOASC-POLPA	QUIXABA-BOLO	COOPESCAF-CAMALAU	ITENS DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	300	6,50	1.950,00			1.950,00					ABACAXI
ACEROLA (KG) R\$ 9,80	150	9,80	1.470,00	735,00	735,00						X
ALFACE LISA (KG) R\$ 6,20	50	6,20	310,00								ALFACE
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	300	6,00	1.800,00								BANANA
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	450	4,40	1.980,00		1.980,00						X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	120	7,20	864,00								BATATA INGLESA
BEBIDA LÁCTEA (L) R\$ 5,30	350	5,30	1.855,00				1.855,00				X
BOLO (KG) R\$ 20,00	300	20,00	6.000,00						6.000,00		X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	180	6,25	1.125,00								CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	35	3,90	136,50			136,50					X
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	40	3,20	128,00			128,00					X
CENOURA (KG) R\$ 7,10	160	7,10	1.136,00								CENOURA
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	55	4,60	253,00			294,00					X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 8,40	35	8,40	294,00								COUVE F
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	130	8,70	1.131,00		1.131,00						X
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	400	15,00	6.000,00								FRANGO G
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	450	5,00	2.250,00		2.250,00						X
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	800	4,30	3.440,00	1.720,00	1.720,00						X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	550	4,35	2.392,50								MAMÃO
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	450	3,40	1.530,00								MELANCIA
MEL (KG) R\$ 32,60	40	32,60	1.304,00								MEL
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 29,90	120	29,90	3.588,00							3.588,00	X
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,20	110	21,20	2.332,00								OVOS GRANJA
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	40	5,70	228,00			228,00					X



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01



POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 12,10	350	12,10	4.235,00				4.235,00			X	
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	380	12,30	4.674,00				4.674,00			X	
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	350	12,10	4.235,00				4.235,00			X	
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	150	19,50	2.925,00				2.925,00			X	
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,65	80	42,65	3.412,00			3.412,00				X	
TOMATE (KG) R\$ 6,90	150	6,90	1.035,00			1.035,00				X	
<b>TOTAL</b>				2.455,00	7.816,00	3.771,50	5.267,00	16.069,00	6.000,00	3.588,00	X

<b>EEEM MATILDE DE MELO</b>	<b>QUANT</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>fornecedor: José Cícero</b>	<b>COOAS POLPA</b>	<b>ITENS DESERTO</b>
ACEROLA (KG) R\$ 9,80	20	9,80	196,00	196,00		X
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	20	4,40	88,00	88,00		X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	10	7,20	72,00	72,00		X
BETERRABA (KG) R\$ 5,50	5	5,50	27,50	0,00		BETRABA
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	15	6,25	93,75	93,75		X
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	10	3,20	32,00	32,00		X
CENOURA (KG) R\$ 7,10	10	7,10	71,00	0,00		CENOURA
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	10	4,60	46,00			CHUCHU
FRANGO CAIPIRA (KG) R\$ 21,50	20	21,50	430,00			FRANGO GRA
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	15	15,00	225,00			FRANGO CAI
MACAXEIRA (KG) R\$ 4,30	20	4,30	86,00	86,00		X
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,20	10	21,20	212,00	0,00		OVOS GRANJA
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	20	5,70	114,00	114,00		X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 12,30	15	12,30	184,50		184,50	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	12	12,10	145,20		145,20	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 12,00	10	12,00	120,00		120,00	X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	10	19,50	195,00		195,00	X
TOMATE	20	6,90	138,00	138,00		X
<b>TOTAL</b>				819,75	644,70	



SEEPRC202408325V01



EEEM SEVERINO GREGORIO	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	JOSE REGINALDO	JOSÉ ERIVAN	COOASC-POLPA	ITENS DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 6,50	480	6,50	3.120,00				ABACAXI
ACEROLA (KG) R\$ 9,80	400	9,80	3.920,00	1.960,00	1.960,00		X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,00	600	6,00	3.600,00				BANANA PAC
BATATA DOCE (KG) R\$ 4,40	400	4,40	1.760,00		1.760,00		X
BATATA INGLESA (KG) R\$ 7,20	400	7,20	2.880,00				BATATA INGELSA
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,25	400	6,25	2.500,00				CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 3,90	80	3,90	312,00				CEBOLINA
COENTRO (molho 500g) R\$ 3,20	80	3,20	256,00				COENTRO
CENOURA (KG) R\$ 7,10	400	7,10	2.840,00				CENOURA
CHUCHU (KG) R\$ 4,60	240	4,60	1.104,00				CHUCHU
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,30	40	6,30	252,00				FARINHA MA
FEIJÃO MACASSA (KG) R\$ 8,70	160	8,70	1.392,00		1.392,00		X
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 15,00	480	15,00	7.200,00				FRANGO GRANJA
LARANJA PÊRA (KG) R\$ 5,00	600	5,00	3.000,00		3.000,00		X
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,60	180	6,60	1.188,00		1.188,00		X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,35	800	4,35	3.480,00				MAMÃO FORMOSA
MANGA (KG) R\$ 5,20	600	5,20	3.120,00				MANGA
MELANCIA (KG) R\$ 3,40	600	3,40	2.040,00				MELANCIA
OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,20	320	21,20	6.784,00				OVOS GRANJA
PIMENTÃO (KG) R\$ 5,70	40	5,70	228,00				PIMENTÃO
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 12,10	320	12,10	3.872,00			3.872,00	X
POLPA DE MARACUJÁ (KG) R\$ 19,50	320	19,50	6.240,00			6.240,00	X
TOMATE (KG) R\$ 6,90	400	6,90	2.760,00				X
TOTAL				1.960,00	9.300,00	10.112,00	

==

*Albertina Dantas Pereira*

ALBERTINA DANTAS PEREIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DA CHAMADA PÚBLICA



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 27/02/2024 - 14:31hs.  
Documento Nº: 4511900.34755534-3798 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4511900.34755534-3798>



SEEPRC202408325V01